

İSTİKLÂL

“Korkma!” diye seslendi Akif, istiklal uğrunda can vermekten çekinmeyenlere, ter dökenlere, vatanı bekleyen yüce gönüllülere... Bağımsızlık yolunda, özgürce yaşayabilmek, evlatlarına hür bir gelecek bırakabilmek sevdasıyla, hayasızca akın edenlere karşı savaşın tam ortasındaydı Türk milleti. Yaşlısı, genci, kadını, erkeği, çocuğu hep birlikte dünyaya istiklal mücadelesi veriyordu. Güçlü imanlarıyla, hürriyet ve istiklal aşklarıyla dimdik ayakta duruyor asla teslim olmuyordu.

Vatan toprakları elden bir bir kayarken yürekler paramparça oluyordu. Türk milleti tek yürek olmuş; canlarını, en sevdiklerini, yuvalarını, ekmeklerini, aşlarını feda ediyordu aziz vatan toprağı için. Dört bir yandan gelen düşman sesleri hiç eksik olmazken bu topraklardan, Türk milletinin dilinden düşmeyen dualar bastırıyordu sesleri. Dünya, daha önce böyle bir direnişe şahit olmuş muydu? İstiklal yolunda ezelden beridir hür olan bu millete hiç kimse zincir vuramazdı. Hiç kimse onları vatan aşkından, istiklal aşkından koparamazdı, tutsak edemezdi. Çünkü istiklal Hakk’a tapan bu milletin hakkıydı. Her vatan evladı -kalpleri istiklal için atarken- siper ederdi de gövdesini, yurda alçakları uğratmazdı. Şairin dediği gibi toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandı. Türk evlatları vatanını, altında kefensiz yatanları, atalarını çok iyi tanıyor, onları akıllarından hiç çıkarmıyordu. Ellerindeki her şeyi alsalar da, dünyaları verseler de canlarını, cananlarını feda edip cennet gibi olan vatanlarını ellere asla bırakmıyordu. İlelebet istiklal demekten taviz vermiyor, karakteri özgürlük ve bağımsızlık olan bu millet, ya bağımsız ve hür olmayı tercih ediyordu ya da ölmeyi.

İstiklal Marşımız o zor günlerde; bağımsızlığımız, özgürlüğümüz için endişe ettiğimiz, her bir evladımızı toprağa verdiğimiz, tek yürek olarak mücadele ettiğimiz o günlerde bizlere -her mısrasıyla- güç kaynağı, umutların tükeneceği vakitlerde umut ışığı olmuş; milli duygularımızı, vatan ve istiklal aşkımızı yeniden diriltmiştir. Kırk bir mısrasıyla belki de ezelden ebediyete kadar bizim bir nazarımız olarak kalacak, istiklal ateşimizi hiç söndürmeyecektir.

“Allah bu millete bir daha ‘İstiklal Marşı’ yazdırmasın!” demiştir Mehmet Akif. Bu onun tek arzusudur. Ne verilecek ödül ne de başka bir servet için akıtmıştır mürekkebinden o mısraları. Çünkü Akif’in tek serveti vatanıdır. İstiklal Marşı, Türk milletinin eseridir ve Akif ise gönüllere dil olmuştur.

Şehit Kemal Mutlu Fen Lisesi
Elif Eylül Çelikpazu
9/C 278